РЕСПУБЛИКИ АЛТАЙ ТУРОЧАКСКИЙ РАЙОН
СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ  МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

КУРМАЧ – БАЙГОЛЬСКОЕ  СЕЛЬСКОЕ  ПОСЕЛЕНИЕ
   Р Е Ш Е Н И Е № 2-1
с. Курмач-Байгол

 от « 30 »  сентября 2022 года

«О внесений изменений и дополнений

 в Решение о бюджете муниципального образования
«Курмач-Байгольское сельское поселение
 на 2022 год и плановый период 2023 и 2024 годов»

№13-4/2 от 18 ноября 2021 года
   Внести в решение «О бюджете муниципального образования «Курмач-Байгольское сельское поселение» на 2022 год и плановый период 2023 и 2024 годов», принятый 18 ноября 2021 года № 13-4/2 следующие изменения и дополнения:

1. Увеличить бюджет Курмач-Байгольского сельского поселения на 2022 год по расходам на 4,50 тыс. рублей.

Пункт 1 статьи 1 изложить в следующей редакции:
1. Утвердить основные характеристики бюджета муниципального образования «Курмач-Байгольское сельское  поселение» (далее - бюджет поселения) на 2022 год:

1) Прогнозируемый общий объем доходов бюджета поселения в сумме 1572,44142 тыс. руб.;

2) Общий объем расходов в сумме 1648,47088тыс. руб.;

3) Прогнозируемый дефицит бюджета поселения в сумме 0 тыс. руб.»

2. Внести изменения в приложение №4 «Объем поступлений доходов                                                                                                                                        в бюджет муниципального образования Курмач-Байгольское сельское поселение в 2022 году», изложив его в новой редакции согласно приложению №1 к данному решению.

3. Внести изменения в приложение № 6 «Распределение бюджетных ассигнований по разделам, подразделам классификации расходов бюджета муниципального образования Курмач-Байгольское сельское поселение   на 2022 год», изложив его в новой  редакции согласно приложению № 2 к данному решению.

4. Внести изменения в приложение № 8 «Ведомственная структура расходов бюджета муниципального образования Курмач-Байгольское сельское поселение на 2022 год», изложив его в новой редакции согласно приложению №3 к данному решению.
5. Внести изменения в приложение № 10 «Источники финансирования дефицита бюджета муниципального образования Курмач-Байгольское сельское поселение на 2022 год», изложив его в новой редакции согласно приложению №4 к данному решению.

6. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального обнародования.
 Глава Курмач-Байгольского
сельского поселения                                                                                      О.М.Вибе